T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
52
1 pars jackbart kompakt överspänningsskydd
för signal-/tele- linjer, DIN-skenmonterbart. Ett
mycket kraftfullt signal-/teleskydd (30kA,
8/20µs) som ändå ger en låg restspänning. Finns
för Tele, 4-20mA, RS485 m fl signaltyper.
Skyddet är avsett för 1 par och är endast 12 mm

Plast UL94-V0
Ö
ve
rs
pä
n n
in
gs
sk
yd
d
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
53
Signal-/teleskydd
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Signalskydd 12V med signaljord EDL2V-12SG 52 716 97
Signalskydd 12V, 1 par komplett EDL1V-12 52 718 88
Signalskydd 12V, 1 par komplett, inkl larm EDL1VS-12 52 718 89
Signalskydd 24V, 1 par komplett EDL1V-24 52 708 39
Signalskydd 24V, 1 par komplett, inkl larm EDL1VS-24 52 718 91
Signalskydd 48V, 1 par komplett EDL1V-48 52 718 92
Signalskydd 48V, 1 par komplett, inkl larm EDL1VS-48 52 718 93
Teleskydd, 1 telelinje komplett EDL1V-170 52 708 46
Teleskydd, 1 telelinje komplett, inkl larm EDL1VS-170 52 718 95
EDL1V.. EDL2V 12SG
EDL2V-12SG + de
med signalkontakt
= höjd 85 mm
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Signalskydd 12V med signaljord, stickdel EDLM2V-12SG 52 716 98
Signalskydd 12V, 1 par stickdel EDLM1V-12 52 718 90
Signalskydd 24V, 1 par stickdel EDLM1V-24 52 708 47
Signalskydd 48V, 1 par stickdel EDLM1V-48 52 718 94
Teleskydd, 1 telelinje stickdel EDLM1V-170 52 708 48
Signalskydd 12V stickdel, för skydd med larmkontakt EDLM1VS-12 52 704 53
Signalskydd 24V stickdel, för skydd med larmkontakt EDLM1VS-24 52 704 59
Signalskydd 48V stickdel, för skydd med larmkontakt EDLM1VS-48
Teleskydd 1 telelinje stickdel, för skydd med larmkontakt EDLM1VS-170 52 704 56
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
54
2 pars jackbart kompakt överspänningsskydd

Plast UL94-V0
Ö
ve
rs
pä
n n
in
gs
sk
yd
d
T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e T e l :  0 8 - 4 4 9  8 0  8 0    w w w . e l r o n d . s e   i n f o @ e l r o n d . s e
55
Signal-/teleskydd
Specifikation Artikelnummer E-nummer
Signalskydd 12V, 2 par komplett EDL2V-12 52 718 96
Signalskydd 12V, 2 par stickdel EDLM2V-12 52 718 97
Signalskydd 24V, 2 par komplett EDL2V-24 52 709 24
Signalskydd 24V, 2 par stickdel EDLM2V-24 52 708 49
Signalskydd 48V, 2 par komplett EDL2V-48 52 718 98
Signalskydd 48V, 2 par stickdel EDLM2V-48 52 718 99
Teleskydd, 2 telelinjer komplett EDL2V-170 52 709 26
Teleskydd, 2 telelinjer stickdel EDLM2V-170 52 708 50